
854 Günzburg - Kissendorf - Weißenhorn

BBS Mittelschwaben KG, Bahnhofplatz 7, 89312 Günzburg, Telefon: 08221 2000-200, E-Mail: dispogz@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Es gilt ein besonderer Tarif. DING-Fahrausweise werden nicht anerkannt.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Günzburg Bahnhof (Steig D)
Günzburg M.-Theresia-Schule
Günzburg Rebay-Straße
Günzburg Am Stadtbach
Günzburg Krankenhausstr.
Denzingen Ichenhausener Str.
Günzburg Schlachthausstraße
Wasserburg (Günz) Bahnhof
Bubesheim Günzburger Straße
Schneckenhofen Drillstr.
Emmenthal Ort
Anhofen Kirche
Hetschwang Haus Nr.7
Ettlishofen
Kissendorf Schule
Silheim Schulbushaltestelle
Silheim Feuerwehrhaus
Kissendorf Schule
Bühl Apotheke
Bühl Schule
Kissendorf Schule
Silheim Schulbushaltestelle
Silheim Feuerwehrhaus
Ettlishofen
Raunertshofen
Pfaffenhofen Kirche
Beuren Webergasse
Hetschwang Haus Nr.7
Anhofen Kirche
Emmenthal Kreisstr.
Schneckenhofen Drillstr.
Silheim Schulbushaltestelle
Silheim Feuerwehrhaus
Kissendorf Schule
Pfaffenhofen Schwesternweg
Pfaffenhofen Sonnhalde
Weißenhorn Hauptplatz

S
05.54

05.57
06.01

06.05

06.07

06.10

S

07.02
07.04
07.07
07.10
07.12

07.14
07.16
07.19

ca
08.00

08.05
08.10

08.15

08.20

08.25
08.26

08.30

S2

10.50
10.51
10.52

10.55
10.58
11.04

11.08

11.10

11.13
11.16
11.20

S

12.42
12.45

S

12.47
12.50
12.53

12.57

13.03
13.08

13.12

13.15
13.16
13.20
13.23
13.25
13.26

13.28
13.32
13.34
13.37

S0
14.51

14.56
14.57
14.58

14.59
15.01
15.06
15.07
15.09

15.10

15.15
15.18
15.22

15.25
15.26
15.29

S0

16.20
16.21
16.22

16.24
16.26
16.31
16.32
16.34

16.37
16.39
16.40

16.43

16.45

Samstag
hs

07.45

07.50
07.55

08.00

hs

10.25

10.28
10.30
10.35

10.37

10.40

Zeichenerklärung: ca nur jeden 1. Mittwoch im Monat außer an Feiertagen
S2 nur dienstags an Schultagen
S0 nur an Schultagen, nicht freitags

S nur an Schultagen
hs nicht 24.12. und 31.12.

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

854 Weißenhorn - Kissendorf - Günzburg

BBS Mittelschwaben KG, Bahnhofplatz 7, 89312 Günzburg, Telefon: 08221 2000-200, E-Mail: dispogz@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Es gilt ein besonderer Tarif. DING-Fahrausweise werden nicht anerkannt.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Weißenhorn Hauptplatz
Pfaffenhofen Sonnhalde
Pfaffenhofen Schwesternweg
Pfaffenhofen Schwesternweg
Beuren Webergasse
Raunertshofen
Kissendorf Schule
Bühl Apotheke
Bühl Schule
Bühl Raiffeisenbank
Echlishausen Kirche
Echlishausen Feuerwehrhaus
Kissendorf Schule
Schneckenhofen Drillstr.
Emmenthal Ort
Anhofen Kirche
Hetschwang Haus Nr.7
Ettlishofen
Silheim Schulbushaltestelle
Silheim Feuerwehrhaus
Ettlishofen
Kissendorf Schule
Hetschwang Haus Nr.7
Anhofen Kirche
Emmenthal Ort
Schneckenhofen Drillstr.
Schneckenhofen Drillstr.
Bubesheim Günzburger Straße
Wasserburg (Günz) Bahnhof
Denzingen Ichenhausener Str.
Günzburg Bahnhof (Steig D)
Günzburg Krankenhausstr.
Günzburg Rebay-Straße
Günzburg Am Stadtbach

S

06.11
06.16

06.22
06.26
06.32
06.34

06.39

06.42
06.43
06.46

06.52
06.55

07.02
07.04

S2

08.00

08.03
08.05

08.08

08.12

08.18
08.20
08.21

08.22

08.25

ca
08.30
08.34Rb
08.35Rb

08.40
08.45

08.50
08.55

09.02

S

11.20
11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.35
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.48
11.50

S0

12.15
12.18
12.20
12.22
12.25
12.27
12.31

12.33
12.35
12.38

12.40
12.42
12.43
12.45

ca
16.10

16.15Rb

16.17

16.20

16.25

16.30
16.35

16.40

Zeichenerklärung: ca nur jeden 1. Mittwoch im Monat außer an Feiertagen
S2 nur dienstags an Schultagen
S0 nur an Schultagen, nicht freitags

S nur an Schultagen
Rb Rufbus: Anmeldung am Vortag bis 18 Uhr,

Telefon 08282 9902-100 von 7 bis 18 Uhr

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
hält nur zum Einsteigen
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854 Weißenhorn - Kissendorf - Günzburg

BBS Mittelschwaben KG, Bahnhofplatz 7, 89312 Günzburg, Telefon: 08221 2000-200, E-Mail: dispogz@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Es gilt ein besonderer Tarif. DING-Fahrausweise werden nicht anerkannt.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Kissendorf Schule
Anhofen Kirche
Schneckenhofen Drillstr.
Bubesheim Günzburger Straße
Wasserburg (Günz) Bahnhof
Günzburg Am Stadtbach

hs
08.00
08.03
08.05
08.10
08.12
08.15

hs
10.40

10.45
10.50
10.52
10.55

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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