

## Günzburg - Kissendorf - Weißenhorn



BBS Mittelschwaben KG, Bahnhofplatz 7, 89312 Günzburg, Telefon: 08221 2000-200, E-Mail: dispogz@bbs-brandner.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Es gilt ein besonderer Tarif. DING-Fahrausweise werden nicht anerkannt.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

$\rightarrow$					M	lontag ·	- Freita	g		
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	ca	S2	S	S	S0	S0		
Günzburg Bahnhof (Steig D)	05,54		08,00				14,51			
Günzburg MTheresia-Schule	- {		- {			12.47	}			
Günzburg Rebay-Straße	{		- {			12.50	{			
Günzburg Am Stadtbach	<b> </b>		- {	10.50		12.53	14.56	16.20		
Günzburg Krankenhausstr.			<b>\{\)</b>	10.51		{	14.57	16.21		
Denzingen Ichenhausener Str.	{		{	10.52		{	<b>1</b> 14.58	16.22		
Günzburg Schlachthausstraße	\ \		- {	- {		12.57	\ \{\	{		
Wasserburg (Günz) Bahnhof	<b>\{</b>		€	10.55	12.42	€	<b>1</b> 14.59	16.24		
Bubesheim Günzburger Straße	05.57		08.05	10.58	12.45	13.03	<b>1</b> 5.01	<b>1</b> 16.26		
Schneckenhofen Drillstr.	06.01	07.02	08.10	11.04		13.08	<b>1</b> 15.06	<b>1</b> 16.31		
Emmenthal Ort	{	07.04	<b>₹</b>	{		€	<b>1</b> 15.07	<b>1</b> 16.32		
Anhofen Kirche	{	07.07	- {	11.08		- {	<b>1</b> 15.09	<b>1</b> 16.34		
Hetschwang Haus Nr.7	<b>\{</b>	07.10	***	{		{	{	{		
Ettlishofen	{	07.12	€	11.10		₹	<b>1</b> 15.10			
Kissendorf Schule	06.05	{	{	{		13.12	{	16.37		
Silheim Schulbushaltestelle	{	07.14	- {	11.13		€	{	<b>1</b> 16.39		
Silheim Feuerwehrhaus	{	07.16	{	11.16		- {	\ \{\	<b>1</b> 16.40		
Kissendorf Schule	{	07.19	€	11.20		{	{	{		
Bühl Apotheke	{		{			13.15	{	{		
Bühl Schule	{		- {			13.16	{	{		
Kissendorf Schule	<b>\{</b>		08.15			13.20	{	<b>\{</b>		
Silheim Schulbushaltestelle	{		{			13.23	{	{		
Silheim Feuerwehrhaus	{		- {			13.25	{	<b>\{</b>		
Ettlishofen	{		{			13.26	{	<b>1</b> 16.43		
Raunertshofen	06.07		08.20			- {	{	{		
Pfaffenhofen Kirche	{		₹			₹	<b>1</b> 5.15	{		
Beuren Webergasse	{		<b>\{</b>			{	<b>1</b> 15.18	{		
Hetschwang Haus Nr.7	\ \ \		- {			13.28	<b>1</b> 15.22	<b>\{</b>		
Anhofen Kirche	\ \		- {			13.32	{	<b>\{</b>		
Emmenthal Kreisstr.	<b>\{</b>		- {			13.34	<b>}</b>	{		
Schneckenhofen Drillstr.	{		{			13.37		16.45		
Silheim Schulbushaltestelle	\ \ \		₹				<b>1</b> 15.25			
Silheim Feuerwehrhaus	}		{				<b>1</b> 15.26			
Kissendorf Schule	{		{				<b>1</b> 15.29			
Pfaffenhofen Schwesternweg	06.10		€08.25							
Pfaffenhofen Sonnhalde			€08.26							
Weißenhorn Hauptplatz			08.30							

		Sam	stag	
<b>hs</b> 07,45	hs			
07.45				
_ }				
3				
- }	10.25 {			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_ }			
- }	}			
3	>			
	10.28			
07.50 07.55	10.30			
07.55	10.35			
- }	>			
_ }	10.37			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	10.28 10.30 10.35 { 10.37			
- >	· ·			
08.00	10.40			

- Zeichenerklärung: ca nur jeden 1. Mittwoch im Monat außer an Feiertagen S2 nur dienstags an Schultagen

  - S0 nur an Schultagen, nicht freitags
- S nur an Schultagen hs nicht 24.12. und 31.12.
- Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.



854

## Weißenhorn - Kissendorf - Günzburg



BBS Mittelschwaben KG, Bahnhofplatz 7, 89312 Günzburg, Telefon: 08221 2000-200, E-Mail: dispogz@bbs-brandner.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Es gilt ein besonderer Tarif. DING-Fahrausweise werden nicht anerkannt. Fahrplan gültig ab 14.12.2025

<del>_</del>								won	tag - Fr	reitag				
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S2	ca	S	S0	ca								
Weißenhorn Hauptplatz			08.30			16.10								
Pfaffenhofen Sonnhalde			<b>b</b> ▶08.34			\ \{								
Pfaffenhofen Schwesternweg		R	<b>b</b> ▶08.35		R	<b>b)</b> 16.15								
Pfaffenhofen Schwesternweg	06.11		{			{								
Beuren Webergasse	06,16		{			{								
Raunertshofen	{		08.40			16.17								
Kissendorf Schule	{		08.45	11.20	12.15	\ \{								
Bühl Apotheke			\ \{\	11.23	12.18									
Bühl Schule	<b> </b>		{	11.25	12.20	{								
Bühl Raiffeisenbank	<b> </b>		\ \{ \	11.26										
Echlishausen Kirche	<b> </b>		{	11.28										
Echlishausen Feuerwehrhaus				11.30		\ \{								
Kissendorf Schule	<b> </b>	08,00	{	11.35	12,31	{								
Schneckenhofen Drillstr.	<b>\$</b>	\ \{	\ \{\	11.38	\ \{	\ \ \ \								
Emmenthal Ort	\$	<b>\S</b>	{	11.39	<b>\</b>	{								
Anhofen Kirche		\ <u>\</u>	\ \{\}	11.41	\ \{									
Hetschwang Haus Nr.7	06.22	<u> </u>	\ \	11.43		\ \{								
Ettlishofen	06.26	<b>\S</b>	\ \{\}	11.45		16,20								
Silheim Schulbushaltestelle	06.32	>	}	11.48										
Silheim Feuerwehrhaus	06,34	08.03	\ \{\}	11.50										
Ettlishofen	₹	08,05	}		12,38									
Kissendorf Schule	06,39					16.25								
Hetschwang Haus Nr.7	₹	>	}		12.40									
Anhofen Kirche	06.42	08,08	\ \{\}		12.42									
Emmenthal Ort	06.43	>	}		12.43									
Schneckenhofen Drillstr.	06,46		\ \{		12.45									
Schneckenhofen Drillstr.	>	>	08.50			16.30								
Bubesheim Günzburger Straße	06.52					16,35								
Wasserburg (Günz) Bahnhof	06,55		}			}								
Denzingen Ichenhausener Str.	<u> </u>	08,21	\ \{\			\ \{								
Günzburg Bahnhof (Steig D)	}	>	09.02			16.40								
Günzburg Krankenhausstr.	<b>\{</b>	08,22												
Günzburg Rebay-Straße	€07.02	{												

Zeichenerklärung:

Günzburg Am Stadtbach

ca nur jeden 1. Mittwoch im Monat außer an Feiertagen S2 nur dienstags an Schultagen

07.04 08.25

- S0 nur an Schultagen, nicht freitags
- S nur an Schultagen Rb Rufbus: Anmeldung am Vortag bis 18 Uhr, Telefon 08282 9902-100 von 7 bis 18 Uhr
- Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
  hält nur zum Einsteigen



## Weißenhorn - Kissendorf - Günzburg



BBS Mittelschwaben KG, Bahnhofplatz 7, 89312 Günzburg, Telefon: 08221 2000-200, E-Mail: dispogz@bbs-brandner.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Es gilt ein besonderer Tarif. DING-Fahrausweise werden nicht anerkannt.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←	Samstag																	
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	hs	hs																
Kissendorf Schule	08.00	10.40																
Anhofen Kirche	08.03	{																
Schneckenhofen Drillstr.	08.05	10.45																
Bubesheim Günzburger Straße	08.10	10.50																
Wasserburg (Günz) Bahnhof	08.12	10.52																
Günzburg Am Stadtbach	08.15	10.55																

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.